
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

30.09.2019                  м. Запоріжжя                                  № 470 
 
 
 
Про надання Більмацькій районній раді Запорізької області дозволу на 
розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
обслуговування Куйбишевського дитячого оздоровчого закладу «Росинка» 
 
 
        Керуючись статтями 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17,  47, 83, 92, 122, 123, 184  Земельного кодексу 
України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 6 Прикінцевих та 
Перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності», розглянувши клопотання Більмацької районної ради 
Запорізької області про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для обслуговування Куйбишевського 
дитячого оздоровчого закладу «Росинка», розташованого за адресою: вул. 
Висоцького, буд. 2-а, селище Більмак Більмацького району Запорізької області, 
за межами населених пунктів, що належить на праві комунальної власності 
заявнику (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 05.05.2018 № 122935485), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
надати Більмацькій районній раді Запорізької області дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 
1,8000 га за рахунок земель запасу комунальної власності, землі рекреаційного 
призначення, розташованої за адресою: вул. Висоцького, буд. 2-а, селище 
Більмак Більмацького району Запорізької області, за межами населених 
пунктів, для обслуговування Куйбишевського дитячого оздоровчого закладу 
«Росинка». 
 
 
Голова                                                                              Віталій ТУРИНОК 


